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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61729014S

2. Data e Regjistrimit 29/05/2026
3. Emri i Subjektit Gold Aesthetic Clinic
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/05/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 21/05/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Tiranë, Rruga "Faik Konica", Rezidenca 
"Garden Side", Kati 1, Apartamenti 6, 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i shërbimeve estetike dhe të kujdesit për trupin e 
fytyrën, përfshirë epilimin me laser, trajtime estetike, 
trajtime të mirëmbajtjes së lëkurës, si dhe çdo aktivitet tjetër 
të lidhur me fushën e bukurisë dhe estetikës.
Arbi Ulqini10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 21/05/2026 Deri: 21/05/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Kamran Karimli
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00



2

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Gismat Abbasov
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Gold Aesthetic Clinic
E-Mail: goldaestheticclinic@gmail.com  
Telefon: 355697040666  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-612774-05-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/06/2026 Numri i ceshtjes: CN-627659-06-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.06.2026, ku eshte vendosur per 
ndryshimin e adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Tiranë, 
Rruga "Faik Konica", Rezidenca "Garden Side", Kati 1, Apartamenti 6,;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Tiranë, Rruga 
“Komuna e Parisit” me zone kadastrale nr. 8260 me nr. Pasurie 6/251-N6;         "

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A28763B-6F84-40C2-A7CE-4D9BAEC43F8F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFD92A63-361D-4908-BFCC-8781EE988795
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Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 17/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F748A0E6-26C0-4576-B0E0-BDC18CE805FE

